
UCHWAŁA NR XLVII/341/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obrębu Mała Wieś Dolna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 1318) oraz art. 14 ust. 1,2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz.U. z 2012r., poz. 647 ze zm.),  Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na wniosek Wójta Gminy Sulików przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Mała Wieś Dolna, zwanej dalej zmianą planu miejscowego. 

§ 2. 

Zmiana planu miejscowego, o której mowa w § 1 stanowi zmianę uchwały Nr XXXI/199/2001 Rady Gminy 
Sulików z dnia 29 maja 2001r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obrębu Mała Wieś Dolna. 

§ 3. 

Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Sulików. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Id: F164A616-93A4-44F9-954B-6BBB591B6D9B. Podpisany Strona 1



Id: F164A616-93A4-44F9-954B-6BBB591B6D9B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Uzasadnienie

Do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego
w obrębie Mała Wieś Dolna przystępuje się na wniosek Wójta Gminy Sulików.

Opracowanie planu miejscowego ma na celu umożliwienie zmiany obecnie obowiązującego planu, będzie to
zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Mała Wieś Dolna, zatwierdzonego
uchwałą nr XXXI/199/2001 Rady Gminy Sulików z dnia 29 maja 2001r.

Projektowane zagospodarowanie terenu jest zgodne ze zmianą studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulików, zatwierdzonym uchwałą nr XX/151/08 Rady Gminy
Sulików z dnia 25 czerwca 2008r.

Na podstawie wyników analiz: zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego oraz zgodności przewidywanych rozwiązań projektowych z ustaleniami
studium Wójt Gminy Sulików uznaje za celowe opracowanie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru położonego w obrębie Mała Wieś Dolna, w granicach określonych na załączniku
graficznym do uchwały.

Id: F164A616-93A4-44F9-954B-6BBB591B6D9B. Podpisany Strona 1




